様式第１１号（第１４条関係）

（表面）

	宗像市建築紛争の調整に関する建築紛争調停申出書

宗像市長　様

年　　月　　日

申出人　　住所

（フリガナ）

氏名　　　　　　　　　　印

電話　　（　　）

　宗像市建築紛争の予防及び調整に関する条例第１８条第１項の規定により、次のとおり建築紛争の調停を申し出ます。

	１　建築物の名称

	２　敷地の地名地番
	宗像市

	３　建築紛争の相手方
	住所

	氏名
	電話　　　（　　　）

	４　建築紛争の内容について、次の欄の該当する項目を○で囲んでください。

	　　・日照　　　・通風　　・工事の騒音　　・プライバシー　　・工事の施工方法

　　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	５　調停の要望内容（具体的に記入してください。）

	６　これまでの交渉経過の概要
	月日
	出席者
	内　容

	3

	※受付日
	年　　月　　日

	※処理欄
	申出取下げ

	年　　月　　日

	相手方の調停拒否

	調停の付託

（注）１　※印欄は、記入しないでください。

２　申出人が２人以上のときは、裏面を記入し、併せて提出してください。

３　法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入してください。

４　項目４、５及び６については、内容の詳細が分かる別紙を添付することにより、記載に代えることができます。

５　付近見取図その他必要な資料を添付してください。
（裏面）

表面に記載した者以外の申出人

	住所
	氏名